
Wochenplan 
 

 
Woche: ________________________________ 

 
 
Notizen: 

 
 
 
 

Tipps und Infos zum landwirtschaftlichen Büro: www.netzwerk-agrarbuero.de 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag 

6.00         
        
        

8.00         
        
        

10.00         
        
        

12.00        
        
        

14.00        
        
        

16.00        
        
        

18.00        
        
        

20.00        
        
        

http://www.netzwerk-agrarbuero.de/

